
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240806/0001-00   - CONTRATO Nº
202408280001  - ORIGEM: Dispensa  Nº DL 2024.08.21.2- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU - CONTRATADA(O).....: G C DA SILVA LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  CENTRAL  DE  AR  PARA  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IGUATU-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  57.624,00
(cinquenta e sete mil, seiscentos e vinte e quatro reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.1.001 - Adequação das Instalações Físicas
da Câmara Municipal, R$ 57.624,00 no elemento de despesa 44905299:
Equipamentos  e  Material  Permanente,  Outros  Materiais  Permanentes;  -
VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA DA ASSINATURA: 28 de agosto de 2024 

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE


